15.03.2024 II 26-1.38.4-60/23
Z-38.4-193  21. März 2024
21. März 2029
SANHA GmbH & Co. KG
Im Teelbruch 80
45219 Essen
Kupferrohrverbindungen für Heizöl- und Dieselkraftstoffleitungen mit
Pressverbindungstechnik des SANHA-Presssystems

54 11227054 88 3
Dichtungen aus Fluor-Kautschuk (FKM)
   a
   z
     d
Allgemeine bauaufsichtliche Zulassung/
Allgemeine Bauartgenehmigung
Nr. Z-38.4-193 vom 15. März 2024
 Z18854.24 1.38.4-60/23
Kupferrohrverbindungen für Heizöl- und Dieselkraftstoffleitungen mit
Pressverbindungstechnik des SANHA-Presssystems
SANHA Schiebe-Muffe
aus Kupfer für Heizöl- und Dieselkraftstoffleitungen – Modell 12270S
Anlage 16
d Artikelnummer a
12 112270S12 41
15 112270S15 47
18 112270S18 53
22 112270S22 64
28 112270S28 72
35 112270S35 88
42 112270S42 104
54 112270S54 119
Dichtungen aus Fluor-Kautschuk (FKM)
   a
   d
Allgemeine bauaufsichtliche Zulassung/